PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

MaIíiÇdeja 	DECRETO N° 1408, DE 15 DE JUNHO DE 2021.
Aux. Administrativo

Mat.: 2717

PUBLICA1) O NO QUADí) &EÃVISO L

FEFEïiVR44 MUNiCIIhAL DE E4IAUAPEB1S

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

CONSIDERANDO a solicitação por meio do memorando n° 0587/2021-
SEMED;

RESOLVE:

Art. 1° Revogar o Decreto n° 1363, de 25 de maio de 2021, que nomeia a Sra.
Cleide Ribeiro Santos, portadora do RG n°. 3312021 SSP/PA, 2  Via, inscrita no
CPF n°. 602.466.772-87, para ocupar o cargo de Diretor de Unidade Escolar de
Educação Infantil, CCA-16, lotada na SEMED.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 11 de maio de 2021.

Parauapebas-PA, 15 de junho de 2021.

DARCI JOSE
Assinado de forma

LERMEN:44 1 7 digital por DARCI JOSE

5523049
LERMEN:44175523049

DARCI JOSÉ LERMEN
PREFEITO MUNICIPAL

REVOGA O DECRETO N° 1363, DE
25 DE MAIO DE 2021, QUE
NOMEIA CLEIDE RIBEIRO SANTOS.

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N - Bairro Beira Rio li - Parauapcbas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br